

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

برگزاری مراسم روضه سوگواری حضرت ابا عبدالمسین...

اهل شیعه همه ساله دو ماه از سال قمری را در سوگ حضرت ابا عبدالمسین (ع) سرور و سالار شهیدان می گذرانند. در ماه های محرم و صفر شیعیان عالم رخت عزا بر تن کرده و در سوگ مصیبت وارد شده به خون خدا و یاران وفادار و خاندان با عظمتش سوگواری می کنند. در موسسه آموزش عالی جامی نیز با همکاری دفتر بسیج دانشجویی در سال جاری و به روال سال های قبل مراسم روضه حضرت امام حسین در نمازخانه موسسه برگزار شد و دانشجویان و همکاران در این مراسم شرکت نمودند. امید است اینگونه مراسمات موجبات شفاعت حضرتش را در روز قیامت برای تمامی شیعیان جهان فراهم سازد.





برگزاری جلسه توجیهی برای دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد موسسه

جلسه توجیهی ویژه دانشجویان کارشناسی ارشد موسسه به منظور آشنایی بیشتر آنها با دوره تحصیلی خود و قوانین و مقررات در سالن کنفرانس شهید مرتضی زارع موسسه با حضور مدیر محترم تحصیلات تکمیلی سرکارخانم مهندس حسن زهرائی و اعضاء محترم هیئت موسس و اساتید مشغول به تدریس در دوره های کارشناسی ارشد برگزار گردید. در این جلسه صمیمانه دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی ضمن آشنایی با قوانین و مقررات و آنچه در طول دوره تحصیلی خود بایستی با آن آشنا باشند، مسائل و مشکلات خود را نیز عنوان نمودند. مسلما برگزاری چنین جلساتی می تواند موجبات افزایش تعامل بیشتر دانشجویان با دانشگاه بوده که دستاورد مستقیم آن فارغ التحصیلانی با کیفیت و کارآمد خواهد بود.

نمایشگاه شهید مسین فهمیده به مناسبت یوم ... سیزده آبان و روز دانش آموز

با همکاری صمیمانه همکاران اداری موسسه خصوصا جناب آقای مهران براتی و دفتر بسیج دانشجویی و سایر دانشجویان علاقه مند، نمایشگاه کتابی در سالن همکف موسسه برگزار شد. این نمایشگاه که آثار ناشران گوناگون از خارج موسسه به همراه آثار فرهنگی و علمی را پوشش می داد، مورد استقبال دانشجویان موسسه قرار گرفت. سردبیر خبرنامه موسسه آموزش عالی جامی بر خود لازم می دارد به نمایندگی از تمامی همکاران از کلیه عزیزانی که در برگزاری این همایش نقش بسزایی ایفا نمودند قدردانی نماید.





تغییرات انجام شده در فضای موسسه

با توجه به اینکه انجام امر آموزش بایستی در محیطی مناسب و درخور آموزش پذیرنده صورت گیرد و اینکه بلاشک داشتن چنین فضایی همکاری متقابل را می طلبد، در ابتدای سال تحصیلی جدید تغییراتی عمده با هماهنگی هیات محترم رئیسه در فضای موسسه بوجود آمد که نتایج آن به صورت چاپ پوسترهایی در طبقات موسسه درج گردیده است. امید است دانشجویان طبق سنوات گذشته نسبت به حفظ و ارتقاء فضای آموزشی خود حساس بوده و محل آموزشی را همچون خانه خود دانسته و در حفظ و نگهداری آن کوشا باشند.





پذیران نظرات، پیشنهادات و گفتاوت سازنده شما هستیم.

حماکاران این شماره: آکابان مهندس علامرضا خدیلی و مهراان پرتلی

Ghr.ziaei@jami.ac.ir

